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Wszyscy Wykonawcy
Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia odpowiedzi na pytania,
modyfikacja

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
Pafistwowa Wyzsza Szkota Techniczno - Ekonomiczna im. Ks. Bronistawa Markiewicza
w Jarostawiu informuje, ze wptynety od wykonawcdw zapytania, dotyczace zapiséw SIWZ.

Dotyczy: postgpowania pn.. ,Dostawa sprzetu komputerowego na potrzeby PWSTE
w Jarostawiu” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie obowiazujacych
przepiséw - art. 39 i nast. — ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579 tj. ), zwanej dalej ustawg Pzp, o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci w "komputerze typu desktop" zamiast zlgcza VGA 1Iszt np. zlacze HDMI
ewentualnie czy bgdzie mozna zastosowaé adapter do standardu VGA?

Odpowiedz:

TAK

Pytanie 2:

"Komputer typu laptop" - w opisie jest podana informacja, iz ma on posiada¢é 6MB pamigci cache lub
rownowazny procesor osiggajacy wynik w tescie passmark(...).

Czy zamawiajacy uzna za procesor rownowazny taki, ktory osiaga odpowiednig ilo$¢ punktow w tescie
passmarkCPU ale o mniejszej ilosci pamieci cache?

Odpowiedz:

NIE

UWAGA

Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.
Zamawiajacy ustala nowy termin skfadania ofert na dzien 16.07.2018 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 16.07.2018 r. o godz. 10:30. Miejsce sktadania i otwarcia
ofert pozostaje bez zmian.
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